PAGO DE INSCRIPCIÓN CON RECARGO 

A los alumnos que no realizaron el pago de la inscripción para el reingreso del semestre 

enero-junio 2022, se les informa que podrán realizar dicho pago los días 5, 6 y 7 de enero 

de 2022, a través de la Plataforma CONEKTA. El pago será de $695.00 (Seiscientos 

noventa y cinco pesos 00/100 M.N.); $450.00 son por concepto de inscripción y $245.00 

son de recargo por inscripción tardía. Una vez realizado el pago, el alumno deberá ponerse 

en contacto con su controlista para que le elabore el horario con las materias que haya